
 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-1 

 
от 28.11.2022 година 

 

за откриване на процедура за провеждане на конкурс за избор на управител на 

„Медицински център – 1 – Генерал Тошево” ЕООД 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местно самоуправление и местната  

администрация, във връзка с чл.137, ал.1, т.5 от Търговския закон,  чл.63 ал.3 от Закона за 

лечебните заведения, чл.21 ал.1 от Закона за публичните предприятия, чл.69 ал.2 от 

Правилника за Прилагане на Закона за публичните предприятия, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

I. Открива процедура за провеждане на конкурс за избор на управител на „Медицински 

център 1 – Генерал Тошево” ЕООД ЕИК:124141448,  със седалище и адрес на управление: гр. 

Генерал Тошево, ул. „Иван Вазов“ №15, на когото ще бъде възложено управлението за срок от 

три години. 

 

II. Определя минимални изисквания към лицата, участващи в конкурсната процедура: 

1. да са  български граждани или граждани на Европейския съюз, на държава – страна 

по Споразумението за Европейското икономическо пространство, или на Конфедерация 

Швейцария:  

2. да са физически лица, които притежават образователно-квалификационна степен 

„магистър“ по медицина, съответно дентална медицина, и с квалификация по здравен 

мениджмънт или лице с образователно-квалификационна степен "магистър" по икономика и 

управление и с придобита образователна и/или научна степен, специалност или преминато 

обучение за повишаване на квалификацията по чл. 43 от Закона за висшето образование в 

областта на здравния мениджмънт. 

3. да имат най – малко 5 години професионален опит като лекар, съответно по дентална 

медицина или икономист; 

4. не е поставен под запрещение; 

5. не е осъждан за умишлено престъпление от общ характер; 

6. не е лишен от правото да заема съответната длъжност; 

7. не е обявен в несъстоятелност като едноличен търговец или неограничено отговорен 

съдружник в търговско дружество, обявено в несъстоятелност, ако са останали 

неудовлетворени кредитори; 

8. не е бил член на управителен или контролен орган на дружество, съответно 

кооперация, прекратени поради несъстоятелност през последните две години преди 

назначаването, ако са останали неудовлетворени кредитори; 

9. не е съпруг/съпруга или лице във фактическо съжителство, роднина по права линия, 

по съребрена линия - до четвърта степен включително, и по сватовство - до втора степен 

включително, на управител или член на колективен орган за управление и контрол на същото 

публично предприятие; 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

10. не заема висша публична длъжност по чл.6, ал.1, т.1-38 и 41-45 от Закона за 

противодействие на корупцията и за отнемане на незаконно придобитото имущество, не е 

член на политически кабинет и секретар на община; 

11. не извършва търговски сделки от свое или от чуждо име; 

12. не е съдружник в събирателни, в командитни дружества и в дружества с ограничена 

отговорност; 

13. не е управител или член на изпълнителен или контролен орган на друго публично 

предприятие; 

14. отговаря на други изисквания, предвидени в устава на дружеството. 

 Забраните по т.11 и т.12 се прилагат, когато се извършва дейност, сходна с дейността 

на дружеството. 

15. не могат да бъдат управители и лица, които работят по служебно или по трудово 

правоотношение, освен като преподаватели във висше училище и/или като лекари в лечебно 

заведение по смисъла на Закона за лечебните заведения.   

 

III. Определя необходимите документи за участие в конкурса:   

1.   Заявление за участие в конкурса;   

2.   автобиография-европейски формат; 

3. заверено копие от диплома за завършено висше образование, придобитата 

образователно-квалификационна степен, допълнителна квалификация и правоспособност; 

4. заверени копия на документи, удостоверяващи продължителността на 

професионалния опит (трудова, служебна, осигурителна книжка или друг документ, 

удостоверяващ най-малко петгодишен професионален опит); 

5. декларация по образец за удостоверяване липсата/наличието на обстоятелствата по 

чл.20 от Закона за публичните предприятия. 

6. бизнес програма за развитие на дейността на „Медицински център 1 – Генерал 

Тошево”  ЕООД за тригодишен период.  Програмата следва да съдържа най-малко следното 

съдържание:   анализ и оценка на състоянието и дейността;  тенденции и възможности за 

развитие; определяне на целите, приоритетните области, очакваните резултати в 

управлението, финансирането, структурата и организацията на дейността; приложимост и 

етапи за реализацията на програмата 

 

За участие в конкурсната процедура се подават два отделни непрозрачни плика: 

1. Плик №1 съдържа изискуемите от кандидата необходими документи за участие в 

конкурсната процедура. 

2. Плик №2 съдържа бизнес програмата за развитието на дейността на дружеството за 

тригодишен период, изготвена от кандидата. 

Двата плика се поставят в общ запечатан плик, върху който се изписва името на 

кандидата, дружеството, за което кандидатства, и телефон за връзка. Документите за участие в 

конкурсната процедура се подават в  Центъра за услуги и информация на Община Генерал 

Тошево. 

 

ІV. Определя следните правила за провеждане на процедурата:  

 

Конкурсната процедура да се проведе на три етапа: 

ПЪРВИ ЕТАП – проверка на съответствието на представените документи с 

предварително обявените изисквания. 

 В деня, определен за провеждане на конкурсната процедура, комисията отваря 

пликовете по реда на тяхното постъпване в присъствието на явилите се кандидати, подали 

заявление за участие и извършва проверка за съответствие на представените документи. 

   Комисията не допуска до участие кандидати, за които не е изпълнено  някое от 

изискванията по т. II  или не са представили някой от документите по т. III. 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ВТОРИ ЕТАП – презентиране от кандидатите на бизнес програма за развитието и 

дейността на дружеството за тригодишен период. 

Кандидатите следва да изложат в подробен вид, представените от тях бизнес програми, 

включително като отговарят на въпроси на членовете на комисията по тяхното съдържание. 

    

Критерии за оценка на бизнес програмата за развитието и дейността на дружеството за 

тригодишен период: 

1. съответствие на Бизнес програмата с нормативните изисквания, уреждащи 

дейността на дружеството; 

2. съответствие на програмата с обективното състояние на търговското дружество; 

3. съответствие на формулираните цели и задачи с предмета на дейност на 

търговското дружество; 

ТРЕТИ ЕТАП – събеседване с кандидатите. 

До събеседването се допускат кандидати, получили оценка на бизнес програмата не по-

ниска от 4,50 точки. Преди провеждане на събеседването комисията формулира въпроси, 

които се задават на всички кандидати. Темите, предмет на събеседването касаят познаване и 

прилагане на нормативната уредба, свързана със здравеопазването, анализ на финансово – 

икономическото състояние на лечебното заведение, ресурсна и кадрова обезпеченост, основни 

проблеми, цели, приоритети и перспективи за развитие на „Медицински център 1 – Генерал 

Тошево”  ЕООД, мероприятия за постигане на поставените цели. 

 

Критерии за оценка на проведеното събеседване: 

1. степен на познаване на нормативната уредба; 

2. административни умения, професионални и делови качества; 

3. комуникативни и организационни способности. 

Всеки член на комисията дава оценка по разработката на бизнес програмата и 

проведеното събеседване, като попълва Оценъчна карта №1 

Оценката на бизнес програмата и оценката от проведеното събеседване с кандидатите 

се формира от 1 до 6 точки, като най-високата оценка е 6. 

Оценките на комисията се формират като средноаритметично от оценките, поставени 

от всеки член на комисията за всеки един от определените критерии.  

Крайната оценка на участника се формира като  средно аритметична  оценка на 

комисията по разработката на бизнес програмата и проведеното събеседване. 

Комисията класира участниците в низходящ ред като на първо място се класира 

кандидатът, получил най-висока оценка. 

В тридневен срок от приключване на последния етап на конкурсната процедура, 

комисията изготвя протокол за резултатите и класирането от проведената процедура и 

номинация на кандидата, класиран на първо място. След утвърждаване класирането, същото 

се обявява на официалната интернет страница на община Генерал Тошево и се уведомяват 

участниците за това. 

Въз основа на протокола за резултатите и класирането от проведената процедура кмета 

на община Генерал Тошево,  с нарочна докладна записка прави предложение до Общински 

съвет Генерал Тошево да утвърди окончателното класиране от проведената процедура, да 

избере номинираният кандидат, класиран на първо място, както и да сключи с него договор за 

управление и контрол. 

Заявленията за участие в конкурсите, заедно с необходимите документи по т. III. се 

подават в запечатан непрозрачен плик, в 15 дневен срок от публикуване на обявата на 

интернет страницата  на Община Генерал Тошево, в Център за услуги и информация в 

административната сграда на община Г.Тошево, ул. „Васил Априлов “ № 5. 

 

V. Утвърждава Договор за възлагане и управлението на „Медицински център 1 – 

Генерал Тошево” ЕООД . 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

 

VI.Определя комисия за организиране и провеждане на конкурса, както следва:  

Председател: Заместник кмет на Община Генерал Тошево; 

Членове: 

1. Общински съветник – д-р Яна Бонева Георгиева   

2. Общински съветник – д-р Катюша Георгиева Димитрова  

3. Юрисконсулт  от  Общинска администрация 

4. Служител от Общинска администрация; 

Въз основа на решението на Общинския съвет за откриване на конкурса, Кмета издава 

заповед, в която определя поименния състав на комисията.                                                                         

 

VII. Възлага на Кмета на Община Генерал Тошево да извърши последващите съгласно 

закона действия. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.I.1 от дневния ред 

и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-2 

 
от 28.11.2022 година 

 

за участие на Община Генерал Тошево с проектно предложение по процедура чрез 

директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-2.001 „ГРИЖА 

В ДОМА“ 

 
 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие Община Генерал Тошево да кандидатства с проектно предложение по 

процедура чрез директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-

2.001 „ГРИЖА В ДОМА“.  

2. Краен срок за подаване на проектното предложение - 31.01.2023 година.      

3. Възлага на Кмета на Oбщина Генерал Тошево да извърши последващите съгласно 

закона действия. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.I.2 от дневния ред 

и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-3 

 
от 28.11.2022 година 

 

за предоставяне на еднократна финансова помощ на Илияна Ангелова Радичкова от 

село Калина, ул. „Първа“ №1 
 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, във връзка с чл.2, т.2 от Наредба за реда и 

начина и условията за отпускане на еднократна финансова помощ на нуждаещите се лица и 

семейства на територията на Община Генерал Тошево, 

  

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие да бъде подпомогната Илияна Ангелова Радичкова с еднократна 

парична помощ в размер на  1 000,00 /хиляда/ лв.  

2. Средствата да се осигурят от дейност на Общинска администрация 2122, § 4214 – 

„Обезщетения  и помощи по решение на Общински съвет“. 

3. Общински съвет възлага на Кмета на Общината да извърши последващите съгласно 

закона действия. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.I.3 от дневния ред 

и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-4 

 
от 28.11.2022 година 

 

за учредяване право на ползване върху част от общински имот с площ от 2 000 

кв.м. за устройване на постоянен пчелин 

  
 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.37п, ал.1 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи, чл. 

11, ал.1 и ал.2 от Закона за пчеларството, чл.23 от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество, във връзка с искане с вх.№СД-03-

11281/19.09.2022г. от Петър Александров Петров, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

1. УЧРЕДЯВА възмездно право на ползване за устройване на постоянен пчелин на 

Петър Александров Петров, с ЕГН ХХХХ, с постоянен адрес: гр.Добрич, ……. върху 

общинска земя с площ от 2 000 (две хиляди) кв.м., а именно: поземлен имот с идентификатор 

68326.10.79, с НТП ''Пасище'', категория VI, целият с площ от 702 474 (седемстотин и две 

хиляди четиристотин седемдесет и четири) кв.м. по кадастралната карта и кадастралните 

регистри на с.Средина, одобрени със Заповед №РД-18-559/27.02.2018г., публична общинска 

собственост, съгласно АОС №5154/21.09.2022г., вп. с вх.рег.№2762, акт №116, том VI, вписан 

на 26.09.2022г. в Служба по вписванията гр.Генерал Тошево, при граници и съседи: 

68326.10.58, 68326.10.89, 68326.10.80, 68326.888.9901, 68326.10.95, 68326.11.97, 68326.11.7, 

68326.11.9, 68326.11.8, 68326.11.10, 10422.60.59, 68326.11.12, 68326.10.71, 68326.10.59., за 

срок от 5 (пет) години. 

2. ОПРЕДЕЛЯ цена на учреденото по т.2 право на ползване в размер на 200.00 (двеста) 

лева за година, съгласно оценка, извършена от оценител на имоти, вписан в Публичния 

регистър на Камарата на независимите оценители в България, като цената се коригира 

ежегодно с Индекса на инфлация, обявен от Национален статистически институт. 

3. ВЪЗЛАГА на кмета на oбщина Генерал Тошево да извърши необходимите 

последващи действия – правни и фактически, съгласно разпоредбите на законодателството на 

Република България. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.II.1 от дневния ред 

и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-5 

 
от 28.11.2022 година 

 

за предоставяне под наем на пасища, мери и ливади от ОПФ за стопанската 2022-2023 

година 
 

 

На основание 21, ал.1 т.8 и ал.2  от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, , чл.8, ал.1 и ал.9   от Закона за общинска собственост, чл. 24а, ал.5,  чл.37и  

ал.14 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

1. ДОПЪЛВА  Програма за  управление и разпореждане с имоти  общинска 

собственост за 2022 година в част ІІ. Имотите, които Община Генерал Тошево ще  предложи 

за предоставяне под наем, т.8. Общински имоти - земеделски земи, предвидени за отдаване  

под наем,  със следните имоти: 

 

Землище 

 

идентификатор 

на имота КВС 

идентификатор 

на имота по 

ККР 

НТП  категория 
площ на 

имота/дка 

Пленимир 56736.19.1 56736.19.1 
Пасище, 

мера 
4 560.000 

 

2. ДАВА съгласие, имота по т.1 да бъде предоставен под наем, чрез  търг с тайно 

наддаване за срок от 1(една) стопанска година- 2022-2023, на  лица, които поемат задължение 

да ги поддържат в добро земеделско и екологично състояние,  при начална тръжна цена,   

определена  от оценител,  регистриран в Националната камара на независимите оценители в 

България в размер на 8,98лв/дка.  

3. ВЪЗЛАГА на Кмета на Община Генерал Тошево да извърши последващите съгласно 

закона действия. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.II.2 от дневния ред 

и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-6 

 
от 28.11.2022 година 

 

за прекратяване на съсобственост по реда на Закона за общинската собственост в 

с.Росица 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.8, ал.9, чл.36, ал.1, т.2 и ал.3, чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост, чл.41, ал.1, т.2 от 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на община 

Генерал Тошево и във връзка със заявление от Борислав Василев Манковски, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

I. ПРИЕМА допълнение в Годишната програма за управление и разпореждане с имот – 

общинска собственост за 2022 г., както следва: 

 

Продажба на имот: 

№ 

по 

ред 

 

Населено място 

 

Квартал 

 

УПИ № 

 

Площ /кв.м. 

 

1. 
 

с.Росица 

 

 

Кв. 10 

 

      УПИ № XI-425 

 

     135 

 

Очаквани приходи: 445.00 лв. 

  

IІ. ДАВА съгласие да се прекрати съсобствеността между община Генерал Тошево и Борислав 

Василев Манковски, с ЕГН ХХХХ, с постоянен адрес: обл.Добрич, общ.Добрич-град, гр.Добрич, ……, 

чрез продажба частта на общината, представляваща: дворно място с площ от 135 (сто тридесет и пет) 

кв.м. или 0.0912 ид.части от УПИ №XI-425 (единадесети за имот с планоснимачен номер четиристотин 

двадесет и пети), цялото с площ от 1 480 (хиляда четиристотин и осемдесет) кв.м., находящо се в кв.10 

(десети) по ПУП на с.Росица, общ.Генерал Тошево, обл.Добрич – частна общинска собственост, 

съгласно АОС №5205/25.10.2022г., вписан в Служба по вписвания гр. Генерал Тошево с вх.рег. 

№3039/31.10.2022г., акт №88, том VII, при граници и съседи: OK 15 – OK 44, УПИ №IX-425, УПИ 

№VIII-424, УПИ №VI-427. 

III. Продажбата на имота по т.ІI да бъде извършена по пазарна цена, в размер на 445.00 

(четиристотин четиридесет и пет) лв., определена от оценител на имоти, вписан в публичния регистър 

на Камарата на независимите оценители в България.  

IV. ВЪЗЛАГА на Кмета на oбщина Генерал Тошево да извърши последващите съгласно закона 

действия и сключи договор за продажба на общинския имот. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на заседание на 

общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.III.1 от дневния ред и е подпечатано с 

печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

                              

                                 

 

        

  

  

     РЕШЕНИЕ № 10-7 

 
от 28.11.2022 година 

 

за прекратяване на съсобственост по реда на Закона за общинската собственост в с.Росен 
 

 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.8, 

ал.9, чл.36, ал.1, т.2 и ал.3, чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост, чл.41, ал.1, т.2 от 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на община 

Генерал Тошево и във връзка със заявление от Десислава Петрова Димитрова, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

I. ПРИЕМА допълнение в Годишната програма за управление и разпореждане с имот – 

общинска собственост за 2022 г., както следва: 

 

Продажба на имот: 

№ 

по 

ред 

 

Населено място 

 

Квартал 

 

УПИ № 

 

Площ /кв.м. 

 

1. 
 

с.Росен 

 

 

Кв. 8 

 

      УПИ №VI-36 

 

     40 

 

Очаквани приходи: 120.00 лв. 

 

 IІ. ДАВА съгласие да се прекрати съсобствеността между община Генерал Тошево и 

Десислава Петрова Димитрова, с ЕГН: ХХХХ, с постоянен адрес: обл.Добрич, общ.Добрич-град, 

гр.Добрич, ………. чрез продажба частта на общината, представляваща: дворно място с площ от 40 

(четиридесет) кв.м. или 0.0292 ид.части от УПИ №VI-36 (шести за имот с планоснимачен номер 

тридесет и шести), цялото с площ от 1 370 (хиляда триста и седемдесет) кв.м., находящо се в кв.8 

(осми) по ПУП на с.Росен, общ.Генерал Тошево, обл.Добрич – частна общинска собственост, съгласно 

АОС №5222/02.11.2022г., вписан в Служба по вписвания гр. Генерал Тошево с вх.рег. 

№3110/07.11.2022г., акт №136, том VII, при граници и съседи: OK 1 – OK 3, УПИ №VII-30, УПИ №V-

43 и ОК 30 – ОК 13. 

III. Продажбата на имота по т.ІI да бъде извършена по пазарна цена, в размер на 120.00 (сто и 

двадесет) лв., определена от оценител на имоти, вписан в публичния регистър на Камарата на 

независимите оценители в България.  

IV. ВЪЗЛАГА на Кмета на oбщина Генерал Тошево да извърши последващите съгласно закона 

действия и сключи договор за продажба на общинския имот. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на заседание на 

общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.III.2 от дневния ред и е подпечатано с 

печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

                              

                                 

 

        

  

РЕШЕНИЕ № 10-8 

 
от 28.11.2022 година 

 

за прекратяване на съсобственост по реда на Закона за общинската собственост в 

с.Рогозина 
 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.8, ал.9, чл.36, ал.1, т.2 и ал.3, чл.41, ал.2 от Закона за общинската 

собственост, чл.41, ал.1, т.2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане 

с общинско имущество на община Генерал Тошево и във връзка със заявление от Томас 

Граверт, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

I. ПРИЕМА допълнения в Годишната програма за управление и разпореждане с 

имотите – общинска собственост за 2022 г., както следва: 

 

Продажба на имот: 

№ 

по 

ред 

 

Населено място 

 

Квартал 

 

УПИ № 

 

Площ /кв.м. 

 

1. 
 

с.Рогозина 

 

Кв. 21 

      

      УПИ №I-143 

     

     40 

 

2. 
 

с.Рогозина 

 

Кв. 21 

 

      УПИ №XI-143 

 

     40 

 

3. 
 

с.Рогозина 

 

Кв. 21 

 

      УПИ №IX-152 

 

     20 

 

4. 
 

с.Рогозина 

 

Кв. 21 

 

      УПИ №X-152 

 

     20 

 

Очаквани приходи: 360.00 лв. 

  

IІ. ДАВА съгласие да се прекрати съсобствеността между община Генерал Тошево и 

Томас Граверт, немски гражданин, роден на ……. в гр.Радебойл, Германия, притежаващ 

паспорт тип Р……., издаден на …….. от град Констанц, Германия, валиден до 10.07.2027г., 

постоянен адрес: Райсщр………. Констанц, Германия, чрез продажба частта на общината, 

представляваща: Дворно място с площ от 40 (четиридесет) кв.м. или 0.0430 ид.части от УПИ 

№I-143 (първи за имот с планоснимачен номер сто четиридесет и трети), цялото с площ от 930 

(деветстотин и тридесет) кв.м., находящо се в кв.21 (двадесет и първи) по ПУП на с.Рогозина, 

общ.Генерал Тошево, обл.Добрич – частна общинска собственост, съгласно АОС 

№5223/03.11.2022г., вписан в Служба по вписвания гр. Генерал Тошево с вх.рег. 

№3106/07.11.2022г., акт №131, том VII, при граници и съседи: О.К.19 – О.К.4, УПИ №II-143, 

УПИ №XI-143, O.K.7 – O.K.10. 

III. ДАВА съгласие да се прекрати съсобствеността между община Генерал Тошево и 

Томас Граверт, немски гражданин, роден на …… в гр.Радебойл, Германия, притежаващ 

паспорт тип Р, …….. издаден на …….. от град Констанц, Германия, валиден до 10.07.2027г., 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

постоянен адрес: Райсщр………. Констанц, Германия, чрез продажба частта на общината, 

представляваща: Дворно място с площ от 40 (четиридесет) кв.м. или 0.0364 ид.части от УПИ 

№XI-143 (единадесети за имот с планоснимачен номер сто четиридесет и трети), цялото с 

площ от 1 100 (хиляда и сто) кв.м., находящо се в кв.21 (двадесет и първи) по ПУП на 

с.Рогозина, общ.Генерал Тошево, обл.Добрич – частна общинска собственост, съгласно АОС 

№5224/03.11.2022г., вписан в Служба по вписвания гр. Генерал Тошево с вх.рег. 

№3107/07.11.2022г., акт №133, том VII, при граници и съседи: УПИ №I-143, УПИ №II-143, 

УПИ №X-152, O.K.7 – O.K.10. 

IV. ДАВА съгласие да се прекрати съсобствеността между община Генерал Тошево и 

Томас Граверт, немски гражданин, роден …….. в гр.Радебойл, Германия, притежаващ паспорт 

тип Р………….., издаден на …………... от град Констанц, Германия, валиден до 10.07.2027г., 

постоянен адрес: Райсщр……. Констанц, Германия, чрез продажба частта на общината, 

представляваща:  Дворно място с площ от 20 (двадесет) кв.м. или 0.0164 ид.части от УПИ 

№IX-152 (девети за имот с планоснимачен номер сто петдесет и втори), цялото с площ от 1 

220 (хиляда двеста и двадесет) кв.м., находящо се в кв.21 (двадесет и първи) по ПУП на 

с.Рогозина, общ.Генерал Тошево, обл.Добрич – частна общинска собственост, съгласно АОС 

№5226/03.11.2022г., вписан в Служба по вписвания гр. Генерал Тошево с вх.рег. 

№3109/07.11.2022г., акт №135, том VII, при граници и съседи: УПИ №X-152, УПИ №VI-150, 

УПИ №VIII-153, O.K.7 – O.K.10. 

V. ДАВА съгласие да се прекрати съсобствеността между община Генерал Тошево и 

Томас Граверт, немски гражданин, роден на ……….. в гр.Радебойл, Германия, притежаващ 

паспорт тип Р………….., издаден на ………. от град Констанц, Германия, валиден до 

10.07.2027г., постоянен адрес: Райсщр……….., Германия, чрез продажба частта на общината, 

представляваща: Дворно място с площ от 20 (двадесет) кв.м. или 0.0164 ид.части от УПИ №X-

152 (десети за имот с планоснимачен номер сто петдесет и втори), цялото с площ от 1 220 

(хиляда двеста и двадесет) кв.м., находящо се в кв.21 (двадесет и първи) по ПУП на 

с.Рогозина, общ.Генерал Тошево, обл.Добрич – частна общинска собственост, съгласно АОС 

№5225/03.11.2022г., вписан в Служба по вписвания гр. Генерал Тошево с вх.рег. 

№3108/07.11.2022г., акт №134, том VII, при граници и съседи: УПИ №XI-143, УПИ №II-143, 

УПИ №V-150, УПИ №IX-152, O.K.7 – O.K.10. 

VI. Продажбата на имота по т.ІI да бъде извършена по пазарна цена, в размер на 120.00 

(сто и двадесет) лв., определена от оценител на имоти, вписан в публичния регистър на 

Камарата на независимите оценители в България.  

VII. Продажбата на имота по т.ІII да бъде извършена по пазарна цена, в размер на 

120.00 (сто и двадесет) лв., определена от оценител на имоти, вписан в публичния регистър на 

Камарата на независимите оценители в България.  

VIII. Продажбата на имота по т.ІV да бъде извършена по пазарна цена, в размер на 

60.00 (шестдесет) лв., определена от оценител на имоти, вписан в публичния регистър на 

Камарата на независимите оценители в България 

IX. Продажбата на имота по т.V да бъде извършена по пазарна цена, в размер на 60.00 

(шестдесет) лв., определена от оценител на имоти, вписан в публичния регистър на Камарата 

на независимите оценители в България 

X. ВЪЗЛАГА на Кмета на oбщина Генерал Тошево да извърши последващите съгласно 

закона действия и сключи договор за продажба на общинските имоти. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.III.3 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-9 

 
от 28.11.2022 година 

 

за отдаване под наем на поземлени имоти - дворни места, за срок от 10 години, по реда на 

Закона за общинската собственост 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.12, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.8, ал. 9, чл.14, ал.1, ал.2 и ал.8 от Закона за общинската 

собственост, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

I. ДОПЪЛВА Програма за управление и разпореждане с имоти общинска собственост 

за 2022година в част ІІ. Имотите, които Община Генерал Тошево ще  предложи за 

предоставяне под наем,   със следните имоти: 

 

№ по ред Населено място Квартал №УПИ /   ПИ       Площ / дка 

1 Бежаново Кв.15 УПИ №XXII 1.310 

2 Бежаново Кв.15 УПИ №XXI-12 1.230 

3 Генерал Тошево  Промишлена зона ПИ №2135 1.300 

4 Генерал Тошево, кв. Пастир Кв.6 УПИ №IV-44 1.460 

5 Генерал Тошево, кв. Пастир Кв. 28 УПИ №V-66 1.430 

6 Конаре Кв.2 УПИ №I 1.310 

7 Конаре Кв.5 УПИ №III-4 1.550 

8 Конаре Кв.9 УПИ №XI–11,12 0.825 

9 Конаре Кв.9 УПИ №XIV-11 1.400 

10 Конаре Кв.21 УПИ №V-51 1.000 

11 Къпиново Кв.9 УПИ № VI 0.840 

12 Къпиново Кв.9 УПИ №X 0.800 

13 Къпиново Кв.9 УПИ №XI 0.820 

14 Къпиново Кв.9 УПИ №XII 0.840 

15 Къпиново Кв.20 УПИ №XIII-65 1.040 

16 Къпиново Кв.27 УПИ №I-общ 1.515 

17 Къпиново Кв.27 УПИ №II-общ 0.830 

18 Къпиново Кв.27 УПИ №III-общ 0.810 

19 Къпиново Кв.27 УПИ №IV-общ 0.870 

20 Малина Кв.10 УПИ №IX 0.640 

21 Малина Кв.11 УПИ №II 1.350 

22 Малина Кв.8 УПИ №IX 0.480 

23 Малина Кв.8 УПИ №XVI-общ 0.710 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

24 Малина Кв.8 УПИ №V-общ 0.810 

25 Росица Кв.73 УПИ №I 1.730 

26 Росица Кв.73 УПИ №III 1.350 

27 Росица Кв.73 УПИ №II 2.300 

28 Росица Кв.73 УПИ №VIII 2.600 

29 Росица Кв.73 УПИ №VII 2.360 

30 Росица Кв.73 УПИ №VI 1.860 

31 Росица Кв.73 УПИ №V 1.760 

32 Росица Кв.73 УПИ №IV 2.450 

33 Росен Кв.18 УПИ №I-118 1.140 

34 Росен Кв.18 УПИ №II-118 1.140 

35 Сираково   
околовръстен  

полигон 
2.500 

36 Сърнино Кв.11 УПИ №XIII 1.245 

37 Чернооково Кв.15 УПИ №ХXII 1.751 

38 Чернооково Кв.17 УПИ №II-30 1.180 

39 Чернооково Кв.17 УПИ №I-30 1.200 

40 Чернооково Кв.18 УПИ №VI 1.240 

41 Чернооково Кв.18 УПИ №IX 1.240 

42 Чернооково Кв.18 УПИ №X 1.240 

43 Чернооково Кв.18 УПИ №XI 1.180 

44 Чернооково Кв.18 УПИ №XII 1.150 

45 Чернооково Кв.30 УПИ №I-133 1.200 

46 Чернооково Кв.1 УПИ №XX 1.200 

47 Чернооково Кв.1 УПИ №XIX 1.200 

48 Преселенци Кв.10А УПИ №II-271 0.980 

49 Преселенци Кв.10А УПИ №III-271 1.510 

50 Преселенци Кв.10А УПИ №VIII-271 0.900 

51 Преселенци Кв.20 УПИ №X-111 3.530 

52 Преселенци Кв.20 УПИ №XII 1.160 

53 Преселенци Кв.20 УПИ №XIII 1.240 

54 Преселенци Кв.20 УПИ №XV 0.725 

55 Писарово Кв.3 УПИ №V-42 1.160 

56 Писарово Кв.3 УПИ №IV-43 1.160 

57 Писарово Кв.9 УПИ №III 4.920 

58 Писарово Кв.18 УПИ №XV-общ 1.170 

59 Пчеларово Кв.35А УПИ №V-общ 1.200 

60 Пленимир Кв.16 УПИ №XV-общ. 0.870 

61 Пленимир Кв.16 УПИ №XIV-общ. 0.820 

62 Пленимир Кв.18 Пл.№16 2.800 

63 Спасово Кв.59 УПИ №I-снс 0.865 

64 Спасово Кв.59 УПИ №II-снс 0.685 

65 Равнец Кв.9 УПИ №V- общ 0.800 

66 Кардам Кв.53 
УПИ №I-

озеленяване 
11.235 

67 Кардам Кв.35 
УПИ №I-

озеленяване 
15.820 

68 Кардам Кв.5 УПИ № II- 25 0.860 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

69 Кардам Кв.5 УПИ № №IV 2.250 

70 Средина   
Околовръстен 

полигон 
10.529 

71 Житен Кв.47 УПИ №V – 282 1.375 

          72  Житен Кв.46А УПИ №VII - 292 1.230 

73  Житен Кв.46А УПИ №VI - 291 1.260 

74  Житен Кв.46А УПИ №V - 290 1.370 

75 Сноп Кв.28 УПИ №II 1.350 

76  Дъбовик Кв.26 УПИ №IV-общ 1.330 

    
 

136.490 дка 

     

II. ДАВА СЪГЛАСИЕ за отдаване под наем, чрез публичен търг с тайно наддаване на 

поземлените имоти по т.I при следните условия: 

1. Срок на отдаване на поземлените имоти - 10 (десет) стопански години, считано от 

стопанска 2022-2023 година; 

2.  Начална тръжна цена в размер на 110.00лв/дка или 0.11 лв/кв.м.  за една стопанска 

година, определени от оценител на имоти, вписан в Публичния регистър на Камарата на 

независимите оценители в България. 

III. ВЪЗЛАГА на Кмета на община Генерал Тошево да извърши последващите, 

съгласно закона действия. 

 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.III.4 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

                              

                                 

 

        

  

  

     РЕШЕНИЕ № 10-10 

 
от 28.11.2022 година 

 

за разпореждане с имот – общинска собственост по реда на Закона за общинската 

собственост 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.12 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.8, ал.9, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

І. ПРИЕМА допълнения в Годишната програма за управление и разпореждане с 

имотите- общинска собственост за 2022 г., както следва: 

Продажба на имот: 

№ по ред  

Населено място 

 

Квартал 

 

УПИ № 

 

Площ /кв.м. 

 

1. 
 

с. Спасово 

 

 

Кв. 48 

 

УПИ №VII-общ 

 

1 612.00  

 

Очаквани приходи: 4 352.00 (четири хиляди триста петдесет и два лева). 

 

II. ДАВА СЪГЛАСИЕ за продажба на недвижим имот – частна общинска собственост, 

чрез публичен търг с явно наддаване, като одобрява предложената начална тръжна цена, 

определена от оценител на имоти, вписан в Публичния регистър на Камарата на независимите 

оценители в България, която е не по-ниска от данъчната: 

 

№ 

по 

ред 

Местонахождение  

на имота 

Площ 

кв.м. 

АОС №…, вп. Под №…., 

том …, ……….г. 

Данъчна 

оценка/ 

лв. 

Начална тръжна 

цена/ лв., върху 

която се 

начислява 20% 

ДДС 

 

1. 
 

с. Спасово – УПИ 

№VII-общ, кв. 48 по 

ПУП на селото 

 

 

1 612 

№5160/29.09.2022г., 

вх.рег. №2901, вписан на 

13.10.2022г., том VI в СВ 

Генерал Тошево  при АВ 

София. 

 

           

3 675.40 

 

 

4 352.00 

    ІII. ВЪЗЛАГА на Кмета на община Генерал Тошево да извърши последващите, 

съгласно закона действия по разпореждане с имоти. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.III.5 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-11 

 
от 28.11.2022 година 

 

за одобряване, съгласно чл.129, ал.1 от ЗУТ, на Подробен Устройствен План – 

Парцеларен План (ПУП - ПП) във връзка с изграждане на Трафопост тип БКТП 1х1000 

кV, 20/04 кV /с монтаж на трансформатор 250 кVА/ в УПИ I, кв.2 и в кв.3 по плана на с. 

Петлешково, общ. Генерал Тошево, обл. Добрич,  електрозахранването му с кабелна 

линия 20 кV от СРС №55 / с РОС „Резерват“/ на ЕП 20 кV извод „ИПС“, кабелни линии 

НН от нов БКТП до 6 бр. кабелни касети ШК и от ШК до 22 бр. електромерни табла 

ТЕПО 
 

 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и съгласно чл.129, ал.1 от ЗУТ, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

 

1. ОДОБРЯВА ПУП - ПП за обект „Изграждане на Трафопост тип БКТП 1х1000 кV , 

20/04 кV /с монтаж на трансформатор 250 кVА/ в УПИ I, кв. 2 и в кв. 3 по плана на с. 

Петлешково, общ. Генерал Тошево, обл. Добрич,  електрозахранването му с кабелна линия 20 

кV от СРС №55 / с РОС „Резерват“/ на ЕП 20 кV извод „ИПС“, кабелни линии НН от нов 

БКТП до 6 бр. кабелни касети ШК и от ШК до 22 бр. електромерни табла ТЕПО 

2. Възлага на Кмета на община Генерал Тошево да извърши последващите, съгласно 

закона, действия. 

3. Това решение да се разгласи с обявление, което се поставя на определените за това 

места в сградата на Общината. Да се публикува в местния вестник и в интернет страницата на 

Общината. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.III.6 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-12 

 
от 28.11.2022 година 

 

за даване на разрешение, съгласно член 124а, алинея (1) от ЗУТ, за изработване на 

Подробен Устройствен План – Парцеларен План (ПУП - ПП) във връзка с изграждане на 

Сградно канализационно отклонение за ПИ 14711.261.2 по КККР на гр. Генерал Тошево 
 

 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и съгласно чл.124а ал.1, от ЗУТ, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

 

1. РАЗРЕШАВА на ЕТ„Агрокомерс-Иван Павлов“, представлявано от Иван Христов 

Павлов изработване на Подробен Устройствен План – Парцеларен План (ПУП - ПП) за 

Изграждане на Сградно канализационно отклонение за ПИ 14711.261.2 по КККР на  гр. 

Генерал Тошево.   

2. Възлага на Кмета на община Генерал Тошево да извърши последващите, съгласно 

закона, действия. 

3. Това решение да се разгласи с обявление, което се поставя на определените за това 

места в сградата на Общината. Да се публикува 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.III.7 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-13 

 
от 28.11.2022 година 

 

за „Благотворителна Коледа 2022 година” - Осигуряване на средства за закупуване на 

трайни хранителни продукти за жители на града и общината 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

 

I. ДАВА съгласие Община Генерал Тошево да осигури 2 500,00 /две хиляди и 

петстотин/ лева за „Благотворителна Коледа 2022 г.” за закупуване на трайни хранителни 

продукти, които да се предоставят на крайно нуждаещи се жители на общината. 

II. Средствата са предвидени в дейност 2122 „Общинска администрация“, § 4214 

„Обезщетения и помощи по решение на ОбС“. 

III. ВЪЗЛАГА на Кмета на Община Генерал Тошево да извърши последващите 

съгласно закона действия. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.IV.1 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-14 

 
от 28.11.2022 година 

 

за осигуряване на безлихвен заем в размер на 50 000,00 лева от временно свободни 

средства от общинския бюджет, за финансиране на плащания по проект BG05M9ОP001-

2.119 „Патронажна грижа + в община Генерал Тошево” по Оперативна програма 

„Развитие на човешките ресурси” 2014-2020, съфинансирана от Европейски социален 

фонд на Европейския съюз 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.10 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 104, ал. 1, т.4 и т. 5 от Закона за публичните финанси, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

 

1 Отпуска безлихвен заем в размер на 50 000,00 (петдесет хиляди) лева временно 

свободни средства от общинския бюджет, за финансиране  на плащания по проект 

BG05M9ОP001-2.119 „Патронажна грижа + в община Генерал Тошево” по Оперативна 

програма “Развитие на човешките ресурси” 2014-2020, съфинансирана от Европейски 

социален фонд на Европейския съюз. 

2. Предоставените на проекта средства да се отчитат като временна финансова помощ 

по §76-00 „Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за  средства от Европейския 

съюз“. 

Възлага на Кмета на Общината да извърши последващите съгласно закона действия. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.IV.2 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-15 

 
от 28.11.2022 година 

 

за разходите за командировки на Кмета на Община Генерал Тошево 

 

 

 

На основание чл.21 ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

 

Утвърждава разходите за командировка на Кмета на Община Ген.Тошево за третото 

тримесечие на 2022г. в размер на 414,60 лв. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 13 „за”, 0 „против”, 1 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.IV.3 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-16 

 
от 28.11.2022 година 

 

за информация за актуализирано разпределение на промените на приходите и разходите 

по бюджета на Община Генерал Тошево към 30 септември 2022 г. 
 

 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, и чл.125, ал.4 от ЗПФ, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

 

І. Общински съвет Генерал Тошево приема информация за актуализирано 

разпределение на промените на приходите по бюджета на Община Генерал Тошево към 30 

септември 2022 г. съгласно Приложение № 1. 

ІІ. Общински съвет Генерал Тошево приема информация за актуализирано 

разпределение на промените на разходите по бюджета на Община Генерал Тошево към 30 

септември 2022 г. съгласно Приложение № 2. 

IІІ. Общински съвет Генерал Тошево приема информация за актуализирано 

разпределение на компенсирани промени на разходите по бюджета на Община Генерал 

Тошево към 30 септември 2022 г. съгласно Приложение № 3 и Приложение № 4. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 9 „за”, 0 „против”, 5 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.IV.4 от дневния 

ред и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

     Актуализирано разпределение на промените на приходите   Приложение № 1 

 

Наименование на приходите параграф 

 

сума 

1. Трансфери получени от Централния бюджет 31-00 521 145 
 

1.1. Обща субсидия във връзка с изпълнение на чл.1, ал 1 от 

ПМС №140/2022 г.  за одобряване на доп. трансфери по 

бюджетите на общините за закупуване на учебници, 

учебни помагала, познавателни книжки и др.(писмо на МФ 

№ ФО – 32 /05.07.2022  г.) 

1.2. Обща субсидия в изпълнение на постановление №138 на 

Министерски съвет от 2022 г. за одобряване на 

допълнителни трансфери по бюджетите на общините за 

2022 г за финансово осигуряване на дейности по 

национална програма “Оптимизиране на вътрешната 

структура на персонала”  (писмо на МФ № ФО –34 

/08.07.2022  г.) 

1.3. Обща субсидия в изпълнение на постановление №223 на 

Министерски съвет от 2022 г. за одобряване на 

допълнителни трансфери по бюджетите на общините за 

2022 г за финансово осигуряване на делегираната от 

държавата дейност “Спорт за всички”  (писмо на МФ № 

ФО –50 /11.08.2022  г.) 

1.4. Обща субсидия в изпълнение на постановление №213 на 

Министерски съвет от 2022 г. за одобряване на 

допълнителни трансфери по бюджетите на общините за 

2022 г финансово осигуряване на дейности по НП “Отново 

заедно”  (писмо на МФ № ФО –52 /11.08.2022  г.) 

1.5. Обща субсидия на основание чл.51, ал.2 и чл.111, ал.1 от 

ЗПФ, в изпълнение на чл.1, ал 1, т.1 от Постановление 

№232/2022 г. на Министерски съвет за одобряване на 

допълнителни разходи/трансфери по бюджетите на 

общините във функция “Образование” (писмо на МФ № 

ФО – 54 /11.08.2022  г.) 

1.6. Обща субсидия на основание чл.51, ал.2 и чл.111, ал.1 от 

ЗПФ, в изпълнение на чл.1, ал 1, т.3 от Постановление 

№229/2022 г. на Министерски съвет за одобряване на 

допълнителни разходи/трансфери по бюджетите на 

общините във функция “Здравеопазване” (писмо на МФ № 

ФО – 55 /11.08.2022  г.) 

1.7. Обща субсидия на основание чл.51, ал.2 и чл.111, ал.1 от 

ЗПФ, в изпълнение на чл.1, ал 1, т.2 от Постановление 

№229/2022 г. на Министерски съвет за одобряване на 

допълнителни разходи/трансфери по бюджетите на 

общините във функция “Общи държавни служби” (писмо 

на МФ № ФО – 56 /11.08.2022  г.) 

1.8. Обща субсидия на основание чл.55а и чл.111, ал.1 от ЗПФ, 

в изпълнение Постановление №233/2022 г. на Министерски 

съвет за одобряване на допълнителни трансфери по 

бюджетите на общините за финансово осигуряване на 

дейности по национални програми (писмо на МФ № ФО – 

57/15.08.2022  г.) 

1.9. Обща субсидия на основание чл.55а и чл.111, ал.1 от ЗПФ, 

в изпълнение Постановление №233/2022 г. на Министерски 

съвет за одобряване на допълнителни трансфери по 

31-11 

31-11 

 

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

 

31-11 

 

 

414 240 

40 051 

 

 

 

 

23 425 

 

 

 

 

 

 

4 260 

 

 

 

 

 

5 500 

 

 

 

 

 

165 176 

 

 

 

 

54 231 

 

 

 

 

 

73 500 

 

 

 

 

 

20 171 

 

 

 

 

 

11 976 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

бюджетите на общините за финансово осигуряване на 

дейности по национална програма  “Отново заедно”(писмо 

на МФ № ФО – 61/02.09.2022  г.) 

1.10. Обща субсидия на основание чл.55а и чл.111, ал.1 от ЗПФ, 

в изпълнение Постановление №233/2022 г. на Министерски 

съвет за одобряване на допълнителни трансфери по 

бюджетите на общините за финансово осигуряване на 

дейности по национални програми за развитие на 

образованието”(писмо на МФ № ФО – 66/21.09.2022  г.) 

1.11. Обща субсидия в изпълнение на постановление №213 на 

Министерски съвет от 2022 г. за одобряване на 

допълнителни трансфери по бюджетите на общините за 

2022 г финансово осигуряване на дейности по НП “Отново 

заедно”  (писмо на МФ № ФО –68 /26.09.2022  г.) 

 

1.12. Целеви трансфер от ЦБ за общините (средства по ПМС 

№31/2022 г. за фактически изплатените средства за пътни 

разходи на правоимащи болни за първото тримесечие на 

2022 г., писмо на МФ № ФО – 40 /19.07.2022 г.) 

1.13. Целеви трансфер от ЦБ за общините (средства по ПМС 

№31/2022 г. за фактически изплатените средства присъдена 

издръжка за първото тримесечие на 2022 г., писмо на МФ 

№ ФО – 41 /19.07.2022 г.) 

1.14. Целеви трансфер в изпълнение на Постановление 

№241/2022 г. на Министерски съвет приемане на план-

сметка за разходите по подготовката и произвеждането на 

изборите за народни представители на 2 октомври 2022 г. 

1.15. Целеви трансфер в изпълнение на Постановление 

№241/2022 г. на Министерски съвет приемане на план-

сметка за разходите по подготовката и произвеждането на 

изборите за народни представители на 2 октомври 2022 г. 

 

1.16. Получени целеви трансфери от ЦБ в т.ч. 

-Компенсации за пътувания по вътрешноградския транспорт и 

междуселищния автомобилен транспорт – за ветерани от войните, 

за деца до 7 навършени години и от 7 до 10 н.г., за ученици, за 

лица, получаващи пенсия  

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

 

31-11 

 

 

 

 

31-18 

31-18 

 

 

 

31-18 

 

 

 

31-18 

 

 

 

31-18 

 

 

 

31-28 

31-28 

 

 

 

 

 

 

 

10 450 

 

 

 

 

 

5 500 

 

 

 

 

100 659 

66 

 

 

 

3 330 

 

 

 

40 339 

 

 

 

56 924 

 

 

 

6 246 

6 246 

 

 

 

 

2. Трансфери между бюджети 61-00 380 081 

2.1. Получени трансфери между бюджети ( МТСП за обществена 

трапезария) 

2.2. Получени трансфери между бюджети ( МТСП АСП за личен 

асистент) 

2.3. Получени трансфери между бюджети ( МТСП АСП за 

приемна грижа) 

2.4. Получен трансфер между бюджети ( МТСП Фонд социална 

закрила - проект) 

2.5. Получени трансфери от МТСП по програми за осигуряване за 

заетост 

61-01 

 

61-01 

 

61-01 

 

61-01 

 

61-05 

 

26 880 

 

230 806 

 

9 621 

 

7 014 

 

105 760 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

Актуализирано разпределение на промените на разходите              Приложение № 2 

Държавни дейности 

 

 

 

Местни дейности 

Дейност Параграф Суми 

524 Домашен социален патронаж § 5100 Основен ремонт на ДМА 7 014 

562 Личен асистент § 201 Възнагр.на извънщатни правоотн 192 886 

§ 208 Обезщетение за персонал 100 

§ 551 ДОО 24 000 

§ 560 ЗО 9 998 

Дейност Параграф Суми 

117 Държ. И общ.служби по дейности за 

изборите  

§ 1098 Други разходи 97 263 

122 ОА § 101  Възнагр на щатен персонал 73 500 

311 ДГ § 101  Възнагр на щатен персонал 296 

§ 208 Обезщетение за персонал 9 493 

§ 1014 Учебници и книги 10 173 

§ 5301 Придобиване на програмни продукти 

и лицензи за програмни продукти 

7 650 

322 Общообразователни училища § 101  Възнагр на щатен персонал 206 888 

§ 201 Възнагр.на извънщатни правоотн 7 729 

§ 202 За нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения 

2 181 

§ 208 Обезщетение за персонал 2 134 

§ 1014 Учебници и книги 29 878 

§ 1015 Материали  2 800 

§ 1020 Външни услуги 11 000 

332 УО § 101  Възнагр на щатен персонал 1 588 

§ 208 Обезщетение за персонал 349 

431 ДЯ, ДГ и яслена група в ДГ § 101 РЗ по тр.пр 29 833 

 

437 Здравни кабинети в ДГ и училища 

§ 101 РЗ по тр.пр 24 398 

469 Други дейности по здравеопазването § 1020 Външни услуги 66 

532 Програма за временна заетост § 201 Въз.нещ.персонал 81 166 

§ 551 ДОО 9 442 

§ 560 ЗО 3 878 

§ 580 ДЗПО 1 364 

589 Други служби и дейности по 

социално осигуряване, подпомагане на 

заетостта 

§ 4219 Други текущи трансфери за 

домакинства 

3 330 

713 Спорт за всички § 1015 Материали 4 620 

849 Други дейности по транспорта, 

пътиша 

§ 4301 Субсидии за текуща дейност 6 246 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

§ 580 ДЗПО 3 822 

589 Други служби и дейности по 

социално осигуряване, подпомагане на 

заетостта 

§ 202 За нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения 

8 237 

§ 551 ДОО 754 

§ 560 ЗО 390 

§ 580 ДЗПО 240 

§ 1011 Храна 21 800 

§ 1015 Материали 1 000  

§ 1098 Други разходи 5 060 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

Прехвърляне между параграфи в една дейност              Приложение 3  

 

дейност 
параграф намаление 

сума 
параграф увеличение 

сума 

1 2 3 4 5 

Държавни дейности 

122 ОА § 580 ДЗПО 13 000 § 551 ДОО 6 000 

§ 560 ЗО 7 000 

§ 1020 Външни услуги 5 942 § 1015 Материали 5 942 

239 Други дейности по 

вътр.сигурност 

§ 1015 Материали 10 000 § 1020 Външни услуги 10 000 

282 ОМП,поддърж.на запаси и 

мощности 

§ 201 Нещатен ерсонал по 

тр.правоотн. 

2 000 § 202 Възнагр.по 

извънтр.правоотн 

2 000 

311 ДГ § 101 Възнагр.на персонал 

по тр.договор 

8 000 § 208 Обезщет.с х-р на 

възнагр 

8 000 

332 УО § 1098 Други разходи 500 § 1092 Санкции и 

неустойки 

500 

337 УО - ЦПЛР § 101 Възнагр.на персонал 

по тр.договор 

1 000 § 560 ЗО 1 000 

§ 205 СБКО 500 § 580 ДЗПО 500 

§ 551 ДОО 800 § 552 УчПФ 800 

 

431 Детска ясла 

§ 101 Възнагр.на персонал 

по тр.договор 

1 000 § 580 ДЗПО 1 000 

§ 1098 Други разходи 3 600 § 1015 Материали 3 000 

§ 1020 Външни услуги 600 

 

526 ЦОП 

§ 202 Възнагр.по 

извънтр.правоотн 

200 § 208 Обезщет.с х-р на 

възнагр 

200 

§ 1098 Други разходи 30 § 1011 Храна 30 

532 Програми за временна 

заетост 

§ 201 Нещатен ерсонал по 

тр.правоотн 

723 § 580 ДЗПО 724 

§ 551 ДОО 2 

561 Социални услуги в 

домашна среда 

§ 201 Нещатен ерсонал по 

тр.правоотн 

300 § 102 Персонал по 

служебни правоотн. 

300 

§ 202 Възнагр.по 

извънтр.правоотн 

800 § 1016 Горива 720 

§ 1020 Външни услуги 80 

§ 1015 Материали 26 § 1011 Храна 26 

739 Музеи, худ.галерии, 

паметници на културата и др. 

§ 1098 Други разходи 30 000 § 1015 Материали 7 000 

§ 1030 Текущ ремонт 23 000 

                                                   

Местни дейности 

122 ОА § 1051 Командировка в 

страната 

878 § 1052 Командировка в 

чужбина 

878 

§ 1015 Материали 11 862 § 1901 Платени 

държ.данъци и такси 

20 399 

§ 1901 Платени 

държ.данъци и такси 

8 537 

§ 1098 Други разходи 1 409 4600 Членски внос 1 409 

 

123 Общински съвети 

§ 201 Нещатен ерсонал по 

тр.правоотн 

 

220 

§ 205 СБКО 63 

§ 1015 Материали 157 

311 ДГ  

 

§ 1020 Външни услуги 

 

 

739 

§ 202 Възнагр.по 

извънтр.правоотн 

710 

§ 551 ДОО 15 

§ 560 ЗО 8 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

§ 580 ДЗПО 6 

§ 1051 Командировка в 

страната 

 § 1901 Платени 

държ.данъци и такси 

5 

336 Столове § 202 Възнагр.по 

извънтр.правоотн 

1 557 § 101 Възнагр.на персонал 

по тр.договор 

1 557 

524 Домашен социален 

патронаж 

§ 101 Възнагр.на персонал 

по тр.договор 

11 840 § 208 Обезщет.с х-р на 

възнагр. 

7 425 

§ 1015 Материали 4 415 

589 Други д-ти по соц.осиг., 

подпомагане и заетост 

§ 1020 Външни услуги 111 § 1015 Материали 111 

619 Др.дейн.по жилищното 

строителство, 

благоустройството и рег.разв. 

§ 202 Възнагр.по 

извънтр.правоотн 

6 655 § 208 Обезщет.с х-р на 

възнагр. 

6 655 

 

§ 1020 Външни услуги 

 

1 707 

§ 1091 други разходи за 

СБКО 

710 

§ 1901 Платени 

държ.данъци и такси 

997 

 

622 Озеленяване 

§ 101 Възнагр.на персонал 

по тр.договор 

2 048 § 202 Възнагр.по 

извънтр.правоотн 

2 048 

§ 1020 Външни услуги 2 951 § 1015 Материали 2 951 

623 Чистота § 551 ДОО 217 § 580 ДЗПО 217 

741  § 205 СБКО 46 § 208 Обезщет.с х-р на 

възнагр. 

46 

745 Обредни домове и зали § 101 Възнагр.на персонал 

по тр.договор 

2 930 § 202 Възнагр.по 

извънтр.правоотн 

2 100 

§ 1020 Външни услуги 830 

759 Други дейности по 

културата 

§ 1020 Външни услуги 8 716 § 1016 Горива 760 

§ 1098 Други разходи 7 956 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

Прехвърляне от дейност в дейност                                           Приложение 4 

дейност 
параграф 

намаление 
сума дейност 

параграф 

увеличение 
сума 

 

Дофинансиране 

122 ОА § 551 ДОО 7 574 389 Други дейности 

по образованието 

§ 1015 Материали 120 

§ 1016 Горива 7 454 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-17 

 
от 28.11.2022 година 

 

за заседание на Общо събрание на Асоциация по В и К в обособена територия, 

обслужвана от «Водоснабдяване и канализация Добрич « АД гр. Добрич  

 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.15 и т.23, и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, във връзка с чл.198е, ал.3 и ал.5 от Закона за водите и предстоящо 

заседание на Асоциация по водоснабдяване и канализация в обособена територия, обслужвана 

от «Водоснабдяване и канализация – Добрич» АД, 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

1. ДАВА мандат на г-н Валентин Димитров – кмет на Община Генерал Тошево да 

представлява Община Генерал Тошево на заседание на Общо събрание на Асоциация по 

водоснабдяване и канализация в обособена територия, обслужвана от «Водоснабдяване и 

канализация – Добрич» АД, което ще се проведе на 30.11. 2022 г. от 14:00 часа в Зала 

«Пресцентър» на Областна администрация Добрич. 

2. УПЪЛНОМОЩАВА г-н Валентин Димитров – кмет на Община Генерал Тошево да 

вземе участие в заседанието на Общото събрание на Асоциация по водоснабдяване и 

канализация в обособена територия, обслужвана от «Водоснабдяване и канализация – 

Добрич» АД, да гласува по представения проект за дневен ред по съвест, като защитава 

интересите на гражданите на община Генерал Тошево. 

3. При невъзможност г-н Валентин Димитров – кмет на общината, да вземе участие в 

заседанието на Общото събрание на Асоциацията по водоснабдяване и канализация в 

обособена територия, обслужвана от «Водоснабдяване и канализация – Добрич» АД, да се 

представлява от г-н Деян Димитров – зам.кмет на Община Ген. Тошево, като общинския съвет 

дава мандат и  го упълномощава да гласува по представения проект за дневен ред по съвест, 

като защитава интересите на гражданите на община Генерал Тошево. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.V.1 от дневния ред 

и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 
 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-18 

 
от 28.11.2022 година 

 

за издаване на запис на заповед във връзка с удължаване изпълнение на проект 

BG05M9OP001-2.004-0012 ”Заедно можем да продължим”, по Оперативна програма 

„Развитие на човешките ресурси” 2014 – 2020 г., процедура BG05M9OP001-2.004 „Услуги 

за ранно детско развитие” 
 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.10, и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл.535 от Търговския закон и в изпълнение на Проект  

BG05M9OP001-2.004-0012 ”Заедно можем да продължим” по Оперативна програма „Развитие 

на човешките ресурси” 2014-2020г., 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

 

1. ДАВА съгласие Кметът на Община Генерал Тошево да издаде запис на заповед за 

сумата от 41 452 (четиридесет и една хиляди четиристотин петдесет и два) лв. в полза на 

Министерство на труда и социалната политика с оглед получаване на авансово плащане по 

Проект BG05M9OP001-2.004-0012 ”Заедно можем да продължим”. 

2. ВЪЗЛАГА на Кмета на Община Генерал Тошево да извърши последващите съгласно 

закона действия. 

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.V.2 от дневния ред 

и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     ISO 9001 – Система за управление на качеството на услугите за гражданите   

                            
                                                                      ISO 14001 -Система за управление на околната среда  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  ГГЕЕННЕЕРРААЛЛ  ТТООШШЕЕВВОО  
ООББЛЛААССТТ  ДДООББРРИИЧЧ 

99550000  ГГееннеерраалл  ТТоошшееввоо,,  уулл..  ““ВВаассиилл  ААппррииллоовв””  №№  55  

ТТеелл..::  0055773311//2233--8877,,  2200--2200,,  ФФаакксс::  2255--0055,,  oobbssaavveett@@ttoosshheevvoo..oorrgg  
 

 

 

                              

                                 

 

        

  

  

РЕШЕНИЕ № 10-19 

 
от 28.11.2022 година 

 

за даване на съгласие за кандидатстване на Община Генерал Тошево с проектно 

предложение за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ „Ремонт на настилка 

на открита мултифункционална спортна площадка в УПИ II, кв.63 по плана на 

гр.Генерал Тошево, общ. Генерал Тошево, обл. Добрич“ по Наредба №4 от 08.07.2019г за 

финансово подпомагане на изграждането и обновяването на спортни обекти – държавна 

и общинска собственост 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23, ал.2 от Закона за местно самоуправление и местна 

администрация 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ГЕНЕРАЛ ТОШЕВО РЕШИ: 

 

1 Одобрява проект „Ремонт на настилка на открита мултифункционална спортна 

площадка в УПИ II, кв.63 по плана на гр.Генерал Тошево, общ. Генерал Тошево, обл. 

Добрич“. 

2. Дава съгласие Община Генерал Тошево да кандидатства за финансиране пред 

Министерството на младежта и спорта по Наредба № 4 от 08 юли 2019 г за финансово 

подпомагане на изграждането и обновяването на спортни обекти – държавна и общинска 

собственост, с проектно предложение „Ремонт на настилка на открита мултифункционална 

спортна площадка в УПИ II, кв.63 по плана на гр.Генерал Тошево, общ. Генерал Тошево, обл. 

Добрич“. 

3. Възлага на Кмета на Община Генерал Тошево да осъществи всички необходими 

последващи действия, относно кандидатстване за финансиране на проекта.  

 

Решението е прието - от 14 гласували – с 14 „за”, 0 „против”, 0 „въздържал се” на 

заседание на общинския съвет, проведено на 28.11.2022г., протокол №10, т.V.3 от дневния ред 

и е подпечатано с печата на общинския съвет. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБС  

     

    д-р ЯНА БОНЕВА 

 

 

 

 

 

 

 

 


